®_ Hudson Swan

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: brown

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Jailhouse Jesse

Abstammung: v. Swan for All a.d. Hudson Jesse
Zuchter: John E Barnard,FL

Besitzer: John E Barnard,Miami,FL

Trainer: Luis Quevedo

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»09.05.2024 Hoosier Park - ONE MILE

1 Jordan Ross  Hudson Swan - Helpem Dance - Customer Support - First Optio
> Zum Rennen

»02.05.2024 Hoosier Park - ONE MILE

1 Jordan Ross  Hudson Swan - Customer Support - First Option - Water Torped
> Zum Rennen

»18.04.2024 Hoosier Park - ONE MILE

3 John De Long A Blue Million - Bob Lee Bell - Hudson Swan - Bear's the On
> Zum Rennen

»11.04.2024 Hoosier Park - ONE MILE

2 Marvin Luna A Blue Million - Hudson Swan - Torpedo Tom - V- Keys Blaze Fac
> Zum Rennen

»04.04.2024 Hoosier Park - ONE MILE

1 Marvin Luna  Hudson Swan - Torpedo Tom - Weston Swan - Certified Swa
> Zum Rennen

»24.03.2024 Hoosier Park - ONE MILE

1 Marvin Luna Hudson Swan - Bear's the One - Easter Jack - V- Keys Blaze Fac
> Zum Rennen

Stand: 15.05.2024

18:10

33:10

41:10

22:10

16:10

124:10
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